
 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO RETIFICADO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00064–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que 
foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas 
empresas abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND UND ORGANIZACIONAL VENCEDOR 
VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

5 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 

1ª Edição Claque – Retomada Cultural 

Data: 13 a 15 de janeiro de 2023 

Local: Luziania 

Quantidade: 8 unidades locação de 

banheiros químicos 

 

03 Diária Sesc Centro 

CHRYSMI 

SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 

LTDA 

3.838,16 

 

 

11.514,48 

7 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 

1ª Edição Claque – Retomada Cultural 

Data: 20 a 22 de janeiro de 2023 

Local: Jaraguá 

Quantidade: 8 unidades locação de 

banheiros químicos 

 

03 Diária Sesc Centro 

CHRYSMI 

SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 

LTDA 

3.838,16 

 

  

 

11.514,48 

8 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 

PNE 

1ª Edição Claque – Retomada Cultural 

Data: 20 a 22 de janeiro de 2023 

Local: Jaraguá 

Quantidade: 02 unidades locação de 

banheiros químicos PNE 

 

03 Diária Sesc Centro 

CHRYSMI 

SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 

LTDA 

973,20 2.919,60 

13 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 

1ª Edição Claque – Retomada Cultural 

Data: 27 a 29 de janeiro de 2023 

Local: Cidade de Goiás 

Quantidade: 8 unidades locação de 

banheiros químicos 

 

03 Diária Sesc Centro 

CHRYSMI 

SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 

LTDA 

3.838,16 

 

 

 

11.514,48 

17 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 

1ª Edição Claque – Retomada Cultural 

Data: 23 de dezembro de 2022 

Local: Goiânia - GO 

Quantidade: 16 unidades locação de 

banheiros químicos 

 

01 Diária Sesc Centro 

CHRYSMI 

SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 

LTDA 

5.600,00 5.600,00 



 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

18 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 

PNE 

1ª Edição Claque – Retomada Cultural 

Data: 23 de dezembro de 2022 

Local: Goiânia - GO 

Quantidade: 04 unidades locação de 

banheiros químicos PNE 

 

01 Diária Sesc Centro 

CHRYSMI 

SOLUCOES 

SUSTENTAVEIS 

LTDA 

1.946,44  1.946,44  

 
 
Sugerido cancelamento dos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 19 e 20 
 
Goiânia, 09 de dezembro de 2022. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


